
КОМУНАЛЬНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
«ХАРКІВСЬКА АКАДЕМІЯ НЕПЕРЕРВНОЇ ОСВІТИ»

НАКАЗ

У О  01.2018 м. Харків

Про організацію роботи Шкіл, 
педагогічних майстерень, тимчасових 
творчих колективів педагогічних 
працівників у 2018 році

З метою науково-методичної й експериментальної діяльності в 
навчальних закладах регіону, ураховуючи терміни та завдання діяльності Шкіл, 
педагогічних майстерень і тимчасових творчих колективів педагогічних 
працівників,

1. Затвердити перелік Шкіл, педагогічних майстерень і тимчасових 
творчих колективів педагогічних працівників навчальних закладів та установ 
освіти області, що працюють на базі КВНЗ «Харківська академія неперервної 
освіти» у 2018 році, призначити керівників роботи (додаток 1).

2. Затвердити програми Шкіл педагогічних працівників (додатки 2 -  18).
3. Затвердити програми педагогічних майстерень педагогічних 

працівників (додатки 19 -  27).
4. Затвердити програми роботи нових тимчасових творчих колективів 

педагогічних працівників (додатки 28 -  ЗО).
5. Продовжити роботу тимчасових творчих колективів педагогічних 

працівників: «Здоров’язбережувальна технологія «Навчання у русі» в системі 
оздоровчо-виховної роботи закладів загальної середньої освіти», «Сучасні 
підходи до організації військово-патріотичного виховання учнів закладів 
загальної середньої освіти Харківської області», «Методика проектно- 
дослідницької діяльності учнів як складової шкільної екологічної освіти», 
«Використання гри для формування предметних компетентностей учнів 1 -  4 
класів», «Дорожня карта вчителя в умовах інклюзивної освіти», «Навчально- 
методичне забезпечення підготовки учнів закладів загальної середньої освіти до 
зовнішнього незалежного оцінювання з англійської мови».

6. Завідувачу відділу планування та розподілу навчальної літератури 
(Ворфлік Л.В.), керівникам структурних підрозділів (Большукіна А.В., 
Вороніна Г.Л., Жеребкіна З.Г., Капустін І.В., Коченгіна М.В., Кротова І.В., 
Носенко В.В., Остапенко А.С., Ставицький С.Б.):

6.1. здійснювати щомісячне планування роботи структурних підрозділів 
КВНЗ «Харківська академія неперервної освіти» на основі програм і термінів

НАКАЗУЮ:



роботи Шкіл, педагогічних майстерень і тимчасових творчих колективів 
педагогічних працівників;

6.2. забезпечити якісну організацію, змістовність діяльності Шкіл, 
педагогічних майстерень і тимчасових творчих колективів педагогічних 
працівників.

Протягом 2018 року

7. Контроль за виконанням даного наказу покласти на проректора з

Л.Д. Покроєва

Вольянська С.Є 

Большукіна А. 

Вороніна Г.Л. 

Ворфлік Л.В.
fw

Жеребкіна З.Г 

Капустін І.В. 

Коченгіна М.В.

Кротова І.В. СУНосенко В.В. ^  

Остапенко А.С. 

Ставицький С.Б.


